Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2019                                                                                                    № 131
с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление от 26.11.2018 № 122 «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»»

В соответствии с постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 17.10.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кручено-Балковского сельского поселения», в связи с утверждением   с утверждением   лимитов бюджетных обязательств на 2019 год решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 27.09.2019 № 141 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 25.12.2018 № 116 «О бюджете Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в постановление  Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 26.11.2018 № 122 «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» ресурсное обеспечение муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Кручено-Балковского сельского поселения

	–
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 3,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –  1,0 тыс. рублей;
в 2021 году –   1,0 тыс. рублей;
в 2022 году –   1,0 тыс. рублей;
в 2023 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2025 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –   0,0 тыс. рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2021 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2022 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2023 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2025 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –   0,0 тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2021 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2022 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2023 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2025 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –   0,0 тыс. рублей.

Объем средств местного бюджета составляет 3,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –  1,0 тыс. рублей;
в 2021 году –   1,0 тыс. рублей;
в 2022 году –   3,0 тыс. рублей;
в 2023 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2025 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –   0,0 тыс. рублей.

Объем средств за счет внебюджетных источников составляет 0,0 тыс. рублей, из них:
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2021 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2022 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2023 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2025 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –   0,0 тыс. рублей.

1.2. В паспорте подпрограммы «Противодействие коррупции» ресурсное обеспечение подпрограммы «Противодействие коррупции» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет 3,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –  1,0 тыс. рублей;
в 2021 году –   1,0 тыс. рублей;
в 2022 году –   1,0 тыс. рублей;
в 2023 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2025 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –   0,0 тыс. рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2021 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2022 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2023 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2025 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –   0,0 тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2021 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2022 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2023 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2025 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –   0,0 тыс. рублей.

Объем средств местного бюджета составляет 3,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –  1,0 тыс. рублей;
в 2021 году –   1,0 тыс. рублей;
в 2022 году –   1,0 тыс. рублей;
в 2023 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2025 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –   0,0 тыс. рублей.

Объем средств за счет внебюджетных источников составляет 0,0 тыс. рублей, из них:
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2021 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2022 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2023 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2025 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –   0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –   0,0 тыс. рублей.

1.3. Приложение № 4 «РАСХОДЫ местного бюджета на реализацию муниципальной программы  Кручено-Балковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить согласно приложению 1.
1.4. Приложение № 5 «РАСХОДЫ на реализацию муниципальной программы Кручено- Балковского сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить согласно приложению 2.
2. Постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте и обнародованию на информационных стендах Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова

1

Приложение 1
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 11.11.2019 № 131
РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы
Кручено-Балковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
Таблица 1
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель,
участник
	Коды бюджетной классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная  программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности »

	Всего:
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	3,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения,
 всего:
	951
	X
	X
	X
	3,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1  «Противодействие коррупции в Кручено-Балковском  сельском поселении»
	Всего:
в том числе:
	-
	–
	–
	–
	3,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения,
 всего:
	951
	–
	–
	–
	3,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3
Обеспечение прозрачности деятельности аппарата  Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, принятие мер по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления по информированию общественности о результатах работы по профилактике коррупционных и иных нарушений
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения,
всего:

	951
	–
	–
	–
	3,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие  1.3.1.
опубликование в районной газете «Сальская степь» муниципальных нормативных правовых актов, требующих немедленного опубликования
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения,
всего:

	951
	0113
	ХХХХХХХХХХ
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.3.2.
расходы на обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления  Администрации Кручено-Балковского сельского поселения в рамках подпрограммы «Противодействие коррупции в Кручено-Балковском сельском поселении, муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения,
Всего:

	951
	0113
	ХХХХХХХХХХ 0
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2.
«Обеспечение общественного  порядка, профилактика экстремизма и терроризма в Кручено-Балковском сельском поселении»
	Всего
в том числе:
	–
	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	951
	-
	ХХХХХХХХХХ
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.
организационно-технические мероприятия
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	951
	0113
	ХХХХХХХХХХ
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие
2.1.1.
изготовление и распространение печатной продукции направленной на противодействие терроризму, экстремизму (буклеты, памятки, листовки и т.д.)

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
 всего:
	951
	0113
	ХХХХХХХХХХ
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие
2.1.2.
организация взаимодействия с полицией по вопросам обеспечения безопасности граждан и общественного порядка в местах проведения публичных мероприятий
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения;
казачья дружина Кручено-Балковского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие
2.1.3.
организация участия представителей общественных объединений в охране общественного порядка во время проведения основных праздников
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения;
казачья дружина Кручено-Балковского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 2
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 11.11.2019 № 131

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	Наименование муниципальной программы, номер
и наименование подпрограммы
	Источник
финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная  программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности »
	Всего
	3,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	3,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1  «Противодействие коррупции в Кручено-Балковском сельском поселении»
	Всего
	3,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	3,0
	00
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Обеспечение общественного  порядка, профилактика экстремизма и терроризма в Кручено-Балковском сельском поселении»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Адм

инистрация Кручено

-

Балковского

сельского поселения

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от 11.11.2019

№

131

с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление

от 26.11.2018 № 122 «

Об утверждении

муниципальной программы Кручено

-

Балковского сельского посе

ления

«Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности»

»

В соответствии с постановлением Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения от 17.10.2018 № 101 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Кручено

-

Балковского сельского поселения»,

в

связи с утверждением   с

утверждением   лимитов бюджетных обязательств на 2019

год решением

Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения от 27.09.2019

¹ 141

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 25.12.2018 ¹ 116 «Î áþäæåòå Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñ

àëüñêîãî ðàéîíà íà 2019 ãîä è íà ïëàíîâûé

ïåðèîä 2020 è 2021 ãîäîâ»,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Внести  изменения

в постановление  Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения от 26.11.2018 № 12

2

«

Об утверждении

муниципальной программы Кручено

-

Балковского сельского посе

ления

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

»

следующие изменения:

1.

1.

В

паспорте муниципальной программы Кручено

-

Балковского

сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие

преступности»

ресурсное обеспечение муниципальной программы Кручено

-

Балковского сельского поселения изложить в следующей редакции

:

Ресурсное обеспечение

муниципальной

программы

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

–

Общий объем финансирования муниципальной

программы составляет

3

,0

тыс. рублей, в

том

числе:

в 2019 году

–

0

,0 тыс. рублей;

в 2020 году

–

1

,0 тыс. рублей;

в 2021 году

–

1

,0 тыс. рублей;